
 
 
 
 
 
 

На основу члана 40. став 1. тачка 14. Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

Члан 1. 

АЛЕКСАНДАР КОЛИЋ из Радовнице разрешава се дужности 

председника Скупштине општине Трговиште, због истека мандата. 

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-20/2020 

 

 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

_________________________ 

         Александар Анђеловић 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

На основу члана 40. став 1. тачка 17. Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 
I 

НЕНАД КРСТИЋ из Доњег Стајевца разрешава се дужности 

председника општине Трговиште, због истека мандата. 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-22/2020 

 

 

 

      ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

_________________________ 

           Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 14. Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

Члан 1. 

ПЕТРУШ ГРУЈИЋ из Горњег Стајевца, разрешава се дужности 

заменика председника Скупштине општине Трговиште, због истека мандата. 

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-26/2020 

 

 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

_________________________ 

         Александар Анђеловић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

На основу члана 40. став 1. тачка 17. Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 
I 

ДРАГАН  КРСТИЋ из Црновца  разрешава се дужности заменика 

председника општине Трговиште, због истека мандата. 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-24/2020 

 

 

 

      ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

_________________________ 

           Александар Анђеловић 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
На основу члана 40. став 1. тачка 17.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
Члан 1. 

МИЉАНА ЗЛАТКОВИЋ, из Трговишта, изабрана је за 

председника општине Трговиште. 

 

Члан 2. 

Председник општине је  председник Општинског већа. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 4. 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-23/2020 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

 

________________________ 

Александар Колић 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

На основу члана 40. став 1. тачка 14.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
Члан 1. 

АЛЕКСАНДАР КОЛИЋ, из Радовнице, изабран је за председника 

Скупштине општине Трговиште. 

 

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 3. 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-21/2020 

 

 

 

              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

________________________ 

    Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
На основу члана 40. став 1. тачка 14.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
Члан 1. 

ДАНИЈЕЛА ЗЛАТАНОВИЋ, из Доњег Стајевца, изабрана је за 

заменика председника Скупштине општине Трговиште. 

 

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 3. 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-27/2020 

 

 

 

              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

________________________ 

    Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

На основу члана 40. став 1. тачка 17.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), а на предлог председника 

општине Трговиште Миљане Стојановић, Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА 

 ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

НЕБОЈША ТРАЈКОВИЋ, из Трговишта, изабран је за заменика 

председника општине Трговиште. 

 

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 3. 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врање». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-25/2020 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

 

________________________ 

 Александар Колић 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


